
ЧЕРКАСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 10 
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
19.09.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                                              № 
233  

Черкаси 
 
Про створення атестаційної комісії закладу  
освіти з атестації педагогічних працівників  
школи у 2024-2025 навчальному році 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», на підставі Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 
805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників» та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Створити атестаційну комісію Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 10 Черкаської міської ради Черкаської області з атестації 
педагогічних працівників закладу освіти у 2024-2025 навчальному році в складі: 

- Хилько В.І. – директор школи, голова комісії; 
Члени комісії: 
- Новікова О.М. – заступник директора з навчально-виховної роботи, 
секретар комісії; 
- Пилипюк О.Г. – заступник директора з навчально-виховної роботи; 
- Шилова Т.А. – заступник директора з виховної роботи; 
- Завадська С.Д. – учитель української мови та літератури; 
- Калініченко Н.Ю. – учитель інформатики; 
- Клименко С.В. – учитель англійської мови; 
- Гуріна С.Л. – голова первинної профспілкової організації закладу освіти, 
учитель української мови та літератури; 
- Іваненко В.І. – учитель початкових класів. 

2. Шкільній атестаційній комісії: 
2.1. Забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог Положення 
про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 «Про затвердження Положення про 
атестацію педагогічних працівників» та зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21.12.2022 за № 1649/38985. 
2.2. До 10 жовтня 2024 року скласти і затвердити список педагогічних 
працівників, які підлягають черговій атестації в наступному календарному році, 



2 
 
строки проведення їх атестації та графік проведення засідань атестаційної 
комісії. 
2.3. До 10 жовтня 2024 року визначити строк та адресу електронної пошти для 
подання педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній 
формі). 
2.4. Засідання атестаційної комісії з атестації педагогічних працівників 
провести не пізніше 01 квітня 2025 року.  
2.5. Засідання атестаційної комісії оформити протоколом за формою, наведеною 
в додатку 2 Положення про атестацію педагогічних працівників. 
3. Вчителям, які мають підстави та бажають пройти позачергову атестацію, до 
20 грудня 2024 року подати заяви до атестаційної комісії за формою, наведеною 
в додатку 1  Положення про атестацію педагогічних працівників. 
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Новіковій О.М. 
опрацювати до 01 жовтня 2024 року з учителями Положення про атестацію 
педагогічних працівників, що затверджене наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 № 805 «Про затвердження Положення про атестацію 
педагогічних працівників» та зареєстроване в Міністерстві юстиції України 
21.12.2022 за № 1649/38985. 
5. Секретарю атестаційної комісії Новіковій О.М.: 
5.1. Забезпечити прийом, реєстрацію та зберігання документів, поданих 
педагогічними працівниками, до розгляду та під час розгляду їх атестаційною 
комісією. 
5.2. Організувати роботу атестаційної комісії. 
5.3. Забезпечити оформлення атестаційних листів у двох примірниках за 
формою згідно з Додатком 3 до Положення про атестацію педагогічних 
працівників. 
5.4. Повідомляти педагогічних працівників про місце і час проведення засідання 
атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних працівників на засідання). 
5.5. Забезпечити оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії 
шляхом розміщення її на офіційному вебсайті закладу освіти. 
5.6. Видати педагогічним працівникам під підпис перший примірник 
атестаційного листа упродовж трьох робочих днів з дати прийняття 
відповідного рішення атестаційної комісії, другий – додати до його особової 
справи. 
6. Залишаю за собою забезпечення: 
6.1. Видання відповідного наказу про затвердження рішення атестаційної комісії 
(не пізніше трьох робочих днів з дня отримання документів, зазначених у пункті 
12 ІІІ розділу Положення про атестацію педагогічних працівників). 
6.2. Ознайомлення під підпис з вищезазначеним наказом педагогічних 
працівників упродовж трьох робочих днів із дати його видання. 
6.3. Подання наказу за результатами атестації упродовж трьох робочих днів із 
дня його прийняття до бухгалтерії закладу освіти. 
7. Педагогічні працівники у разі незгоди з рішеннями атестаційної комісії I 
рівня мають право оскаржити таке рішення шляхом подання апеляції до 

https://osvita.ua/doc/files/news/881/88114/Dodatok_2.docx
https://osvita.ua/doc/files/news/881/88114/Dodatok_1.docx
https://osvita.ua/doc/files/news/881/88114/Dodatok_3.docx


3 
 
відповідної атестаційної комісії вищого рівня упродовж семи робочих днів з 
дати отримання педагогічним працівником атестаційного листа. 
8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор    ​            ​ ​ ​ ​ Василь ХИЛЬКО 
 
 
 
З наказом ознайомлені:                                               Оксана ПИЛИПЮК 
                              Лариса МАЛЬОВАНА                  Дар'я ФАК 
                               Олександр КОСТІН                      Олена НОВІКОВА                           
                               Наталія ГИРНИК                          Наталія ПЕРЦЕВА 
                               Олександр МУЗИКА                     Валентина ШАДУРСЬКА 
                               Ірина ЯРЕМЕНКО                         Алла ПАСІЧЕНКО 
                               Микола ЮСТИК                            Тамара ГИЧКА 
                               Оксана БОНДАРЕНКО                 Ігор СОЛОМАТІН                    
                               Алла ЛИННИК                              Юлія СКІЧКО 
                               Людмила ПЕТРЕНКО                    Наталія ГОЛЯКОВА                 
                               Світлана ЗАВАДСЬКА                   Світлана КЛИМЕНКО                  
                               Марина ПЕРШИНА                        Галина ДЕМІЧЕВА 
                               Вікторія ДЕМ'ЯНЕНКО                  Світлана ГУРІНА 
                               Ганна НОВИЦЬКА                          Леся ГАН            
                               Наталія КАЛІНІЧЕНКО                 Інна МИХАЙЛЮК                      
                               Оксана ДЯЧЕНКО                           Едуард ПАК                   
                               Антоніна ЯКОВЛЄВА                     Тетяна ШИЛОВА                    
                               Ольга КАШУБА                              Любов РЯБЧИЧ 
                               Валентина УСТИМЕНКО                Галина ЯРОВЕНКО 
                                Вікторія ІВАНЕНКО                       Тетяна ПИВОВАР 
                                Юрій УСТИМЕНКО                       Людмила ГАВРИШ 
                               Оксана РИБЧИНЕЦЬКА                 Ольга ЗАБОЛОТНЯ  
                               Юлія ПЕРЕВАЛО                           Леся ФЕДОРІЩЕВА                      


